
Ev.t:5'U8/l/* */2016-55l2-»y*tt06
OBJEDNÁVKA NA NAKUP MAJETKU

DATUM VYSTAVENÍ: 

VÝTISK ČÍSLO: 
POČET UŠTŮ: 1

mmm Česká ivpublika-Ministerstvo obrany
Tfchonma 1,160 01 Praha 6 

zaměstnanec pověřený jednáním ppOc. !ng. Jaroslav Beneš 
náčelník Ver.enskěha zařízeni 5512, 530 02 Pardubice 
V zastoupeni mjr. Mgr. Rudku Manykánová

IČl

DIČ:
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU: 
VYŘIZUJE:

mm
KAX/*«i

601 62 694 
CZ60162694

o. z. Hana Jirásková

PRO] PRAMACOM-HT spoU.ro.

bia pukách 1667/36. 160 00 
Praha 6 - Dejvice 

Jejímž jmórcm jedná Mg. Jiří Oulehla

Zapsaná v obchodním rejstříku \edenihv Městským soudem 
v Prase oddá C . violka H69R4 
IČ: 26514753
DIČ: CZ26514753

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE: Šárka Poláková

TELEFON:
FAXpafi
DATOVÁ SC IIKÁNKA:

MÍSTO PLNĚNÍ (IX)DÁJSl ZBO%ťZ 5512 Paxtuhkv - Srmiin, 530 02
dk POLPě. M0I6 ar dne 23.5.2016 

DOBA (TERMÍN) PLNÍM (DODÁNÍ) NEJPOZUf.il: X112016

Z PťSOB DODÁNÍ:

Fakturováim mi faktuře ř. 1 - 50200

POR.,' dle POI.P

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace PMufty ř. 1 

zakáikv v K l)

mémá

jednotka

(MJ)
cena ca M.l
b« DPH

cenu za MJ 5

DPH Počet MJ
Conaxapo&AMJvKi

ÍSDP11)

1 Baterie .\LI 243 k* 14 630.00 17 70130 10 177023,00

VÝŠE SAZBY DPH: přiaiuSnom iVK 21 “í

CENA CELKEM V Kč S DI*L! (bez Di*H v pHpmlé uefMU* DPII): 177 •23,00

177 023,001

Slovy: stosedmdesátseclmtislcdvacettřikorunčeských
Cena retkem v Kč * DPH Je stanovena, jako cena nejvýš* připmtna.

ICctková cena zakázky

*3any pc*dk ustanovení § 1724. $ 2079 anal zákonu t Jto/3012 Sh., občansky zákoník, ve mřu pwxiěyfcch. pravuidr přodpirt (dfik icn OZ\ oravfrajl m veřeji nu s ukázku, radaru u v FT 
rENDERMARKFT jkhI C T004rlrfV/í>0028390 tuto otiyxlmtvkii

Kupní coia tylu ve unyvln /Wkoiu ů. S2t^l990Sb., o cctittch. ve znOni piviičjfcch pfedptrt. atedniuui JoluxlouMiiluviicb stran jako cerm ixjvýte ppipnsira, zahrnující Wodmy náklady prodávajícího 
uuvréjtd * dodáním zboží do mam ptnCri Sonůfcíi kupní ceny 1*011 zcimčna nákladysouvucjícl ■ dopravou zboží do minia jibifail (po«ovi»‘, Inlné, apod). Prodáván ne zava/ujc dodat apokčni m 
/božím veikeré eoiiviMjlct doklady, notní k uíKfini zboří (iapf. k provozu. L faližbe, kc ekUlovMil. |iřq»iavd ajxxl.} Doklady Imdou itodany v psannťm vyhotoveni v Catcčm jazyce.

Pnxfae^ct je povus* odevzdá: Aofc v eooUfa » utu.non 5 2095 a aul. OL Dodávaje pován

1 hrescnckýra normám a pfcjpsfeu 
fto případ pocfataiosti o prarAvorfi «*rtcír«.>tí uvcdraýdi v pokU 

1 pfcprce vyksnijc vady v eoulodu » urtanoveam $ 2099 a ukal. 07. O teto skotoů»o*ti zástupci ■alavnidi itnai Směl

odevnbrt kuptgfcúie /loži nove, ij. nepřeli**. nepotkczeW. 
povinut doloží AíklaJy peólararfct Mo ir.ieCrr-r; a 

(yio •iate&ttcfc Prqvm
apa. kt«y ^evrdjpoijwaa iiodavuKí k v

Matetmi a ŮkturoíW podmínky - Prodávajta ?o vzniku prton fakturoval, tj. okamžikem podjiUn přcjiímcího dokladu po o<tovzdtoil n jiřev/rtí iboZl do 14 

nacMVT«icl dM doporučen# o itoolo kupujícímu ve dvojím vyhotoveni daňový dokted (díJcjcn "Inklmu"). jxilmlji nedodal *ix4u *0 /Wim Faktura mul otaubnvBt vtoiSoiy nalomeni fádního 
daftovélio dokladu podle plotnů právní Úpravy, zcpnáin podle zákona i. Sb.. o dani /. přklan* loibiray, vo mřnl pozdřjttch |ir«lj«>d u podle § 4*5 OZ. K identiĎkaoi kupujícího ;o
píoifavujís povoton ca tomto daňovdiu dokladu (faktuře) nvůrt niWWdujki údqe Kupující: t^enkA repiiMila - Miaúrteislvw obrany, 10 itiBcni Tychcmova l, 10000 iYaha o IČ: ČC1626S4. DIČ: 

CZ60162594. Koneůij ptícn« V7. í512 Pardabicí. 550 0? řinMiar, íáiki ohjedrtívky, podle kt*t* te uíkareůitqo pínůM. K faktuře imei b« php^on orqnrtl dodacího latu. * uvedeafai 0*b 
obécbslvly. podle ktort - eekut#Ato»* pfa*« ftfcliM bud. l.Mm. d-xu^ra m faM VZ 5512 ItrduU*. 5*0 02 P«detoc.

Kapopd cepcíkytcjc Oáobsrv pbt&y. SpUtcon faktr/ * 30 dat ode dnejejdi> proWatdath’ .loraťert Vv.xqcfeiu Faktura ee |«va»iqe n ikrunu okamřikrai odepMJB fataarawxe ůtotky z 

IClhu latrcnaa na ulrt prod^efl. K.;., U r c^aivuřn faktura erftň (M 1 jdyi»*■ ň ee<*m»njah n*t«y t*Jaj u«áo AAfad uved«ý v. lafal r«^»Mul

cWb netto ucdortukŮry po&i vytiAi W rracod tli.,) taquqíd uvoik «lfa. vr*«l u v pr^ad*oprí/rtraAto rruc«u piodavapd vytrav, norou faktura OprtvrAuva MUcratm 
faktury přestává liřel prtvoAil Hála *platnora a břfi movu oilc dre* Anuřeui nov>é faktory kujmiHmu Pnxlavaglctýř. jwinen iwvou fakturu doraůt kupwoaiu do 10 drti ode dno doruiou 
iptávnřnř vrácená fiiltmv ptodtvs)ídmu Budou-li u prodívajictho iřiledany důvody k aoplnCnl irattutu nKknl přqcoiKo zdamlolnebo plnťnl padk § 109 zákona 6. 235.2001 Sb ,0 ilani z přidané 

fawhioiy, ve rubí p.w.fajekh jiMpirt, bude kapqim pn raatol Oplaty vždy postopovat zvlaBtaini způnobe* ayiátíni dani pcdlc £ 109 n tohoto

• Proilávujid pTijlmá záruku «jako« zboží ve arayvlu ustanovení j 21 !* *M«L OZ po dobu 2* rafatci Zaruéni doba ito»žl po dobo, po kterou kupuje* 
itoiuážc užírat Avfi pra jeho tekUn»rwd vady. Smluvit rtrany ee vjabvné dohodly, Ze vytkytne-ll >e v jeQbOki zartóní doby «laym vada zbo». raa »e zs to. Žo touto vodou zboží trpťio jl v dobř 

předáni Plává z vadnéfa‘ pluért *e fill aoaikxt«Biú § 7009 a sůil 07. Reklairsco » plramc* rtodi'^scije>>SEKr. ao k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode <fac jedbo obdrieaL ňodávuíd jc

vyfiAi Jo 30 duá od* dne obdržen oprftvutat nUaraa. O zpdaota ryfaea: rddaaravax vady tmdc sepetn protokol
Smterti pokuty, odstupné a úrok z prodlex Prodrauiid zaptaá kapckctnc v pfpaií prodkní * odevzdáni* /boží w A+oArrtéri toraduu emfavul pekutu ve vyli 0,2 H r clové cray zaktok;; 

DPH za kažíyzEpoůťv don prodkni. a 10 až do épátko tpkfae záviuLu nebo do zfaáku KulunAo rrtuhu



OkamžA práv* fakturace vznik* prvním dnem prodleni V případě nedodržení sjednanelw terminu odstraněni reklamované vady zjištěné v záruční době prodávajíc! zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 

ve výfli 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodleni s plněním dle 
reklamačního protokolu. V případě jednostranného odstoupeni od smlouvy prodávajícím po uzavřeni smlouvy (před terminem plněni), je prodávající povinen zaplatit kupujícímu odstupné ve výši 10% 
z celkové ceny zakázky s DPH. Odstoupeni od smlouvy je účinné okamžikem prokazatelného doručeni kupujícímu. V připadé prodleni kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,02 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodleni. Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodleni jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni 
vyúčtováni Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, v souladu s § 3 nařízeni vlády č. 351/2013 Sb, čtni 1 200,00 Kč.

Zánik závazku - Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: a) splněním všech závazků fádně a včas; b) dohodou smluvních stran pfí vzájemném vyrovnáni účelně 

vynaložených a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, c) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušeni; d) jednostranným odstoupením 
od smlouvy kupujícím v případě, že prodávajíc! uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, e) jednostranným 
odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči mqctku prodávqicfto vyhlášeno insolvenčni řízeni, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byi-h vůči prodávajícímu inaolvcnčni 

návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvcnčnlho řízeni, 0 jednostranným odstoupením od smlouvy prodávajícím po uzavření smlouvy (před terminem plnění), a to a následným 

zaplacením odstupného kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly. Že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. I OZ, se rozumí: a) prodleni s odevzdáním zboží o více než 10 dni; b) nedodrženi 

sjednaného množství, jakosti, rozměrů nebo druhu zboží; c) prodleni s odstraněním vad na zboží, zjištěných při převzetí, následně reklamovaných a neodstraněných v dohodnutém terminu pro 

reklamaci o vlče jak 20 dra; d) prodlení s odstraněním vad dle § 2099 a násl. OZ o více jak 20 dni.

Závěrečné nttanovenl - Objednávka je vyhotovena ve 3 výtiscích o 1 listu, z nichž každá má platnost originálu. Prodávající obdrží jeden výtisk, dva výtisky jsou pro potřebu kupčícího. Pří realizaci 

prostřednictvím ET jo tato objednávka vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na https://www.tendemiarket.cz. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavřeni objednávky vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údsgů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
objednávky připojuji pod ni své podpisy. Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v případě, že podléhá uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.

RAZÍTKO, FUNKCE, DATUM A PODPIS KUPUJÍCÍHO RAZÍTKO, DATUM A PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO

Náíelnik
pplk. Ing. Jaroslav BENEŠ

v zastoupeni mjr. Mgr. Radka MARTYKÁNOVÁ

Dne: Dne:

Platný

Digitally sign 
Jiří C ' *'
Dal<
20:4 
ReasonS
tendermaiSP.uzivatcl=pr 
amacom

h. ,

Platný podpis

Digitally sign 
RadUiMartyll 
Daté: 2lsU6.(i 
06:42 
ReasonS 
lcnderman#Tuzivatel~55
1250.1.2.martykanova

. 7 r

https://www.tendemiarket.cz

